
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.166 
Din 28 noiembrie 2017 

privind aprobarea planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2018, pentru Direcţia 
Asistenţă Socială Buftea din subordinea Consiliului local Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

• Expunerea de motive a Primarului Oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe; 
• Raportul de specialitate întocmit de către Direcţia Asistenţă Socială; 
• Adresa Direcţiei Asistenţă Socială nr. 3254/2017 privind planul de ocupare a funcţiilor 

transmisă Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici; 
•Adresa Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr.62350/2017; 
• Avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 

În conformitate cu prevederile: 
•Art. 23 alin. (1), alin. 4) din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, 

republicată (2), cu modificările şi completările ulterioare; 
• Capitolul III Elaborarea Planului de ocuopare a funcţiilor publice din administraţia publică 

locală, art. 1 O şi următoarele din Instrucţiunile pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor 
publice aprobate prin Ordinul Preşedintel.ui Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr. 
7660/2006; 

·Art. 36 alin. (1 ), alin. (2) lit. (a), alin. (9) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. - Se aprobă planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2018, pentru 
Direcţia Asistenţă Socială din subordinea Consiliului local al oraşului Buftea, conform anexei care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, serviciilor de 

Agenţiei Naţionale a 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - . IHAELA 


